Зеленополянское сельское Собрание депутатов Ключевского района Алтайского края
Двадцать шестая сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ

№ 185
23.06.2020

с. Зеленая Поляна
О назначении выборов депутатов Зеленополянского сельского Собрания депутатов второго созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участиее в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-3C и пунктом 2 статьи 7 Устава муниципального образования Зеленополянский сельсовет Ключевского района Алтайского края
сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.  Назначить выборы депутатов Зеленополянского сельского Собрания депутатов второго созыва на 13 сентября 2020 года.
2.  При проведении выборов применять схему многомандатного избирательного округа, утвержденную решением Избирательной комиссией муниципального образования Ключевский район Алтайского края от 03 декабря 2014 № 18/1.
3.  Опубликовать настоящее решение не позднее чем через 5 дней со дня его принятия в газете «Степной маяк» и обнародовать на информационных стендах.
4.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Зеленполянский сельсовет Ключевского района Алтайского края.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельсовета	И.Ф. Жерноклева